18.11.2016 г.  №203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений

В соответствии со ст. ст.11.2, 11.10,  пп.9 п.2 ст.39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г.  №136-ФЗ, п.2 ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление №139 от 31.08.2016г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка»:
 в постановляющей части добавить п.4 следующего содержания:
«4. Обеспечить доступ к земельному участку, образуемому для размещения, реконструкции  и эксплуатации сооружения «Электрическая сеть 0,4 кВ с. Казачье», на праве ограниченного пользования частью земельных участков с кадастровыми номерами: 85:03:120101:914, 85:03:120101:977, 85:03:120101:973.
2.Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева